
DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2018-19 - ATLETISMO EN PISTA. 

FINAL INFANTIL, CADETE Y JUVENIL DOMINGO 5 DE MAYO DE 2019

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 2775 PEÑAS MAÑAS, ÁNGELA 2006 IES MARIANO QUINTANILLA 11,19

2 3098 DELGADO GARCÍA, LAURA 2006 IES MARIANO QUINTANILLA 11,28

3 2985 VALLE RAMOS, DANIELA 2006 IES ANDRES LAGUNA 11,66

4 3032 DE SANTOS TEMIÑO, ALBA 2006 COLEGIO CLARET 11,70

5 3058 SANTA ELENA MARTÍN, SARA 2006 IES ANDRES LAGUNA 11,87

6 3018 MIGUELAÑEZ MOREJÓN, NEREA 2006 IES GINER DE LOS RIOS 12,11

7 3033 HERNANGÓMEZ ISABEL, ARIADNA 2006 IES MARIANO QUINTANILLA 12,16

8 2891 MUÑOZ FRAILE, MARÍA 2006 SAN ILDEFONSO 12,93

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 221 DE BENITO GÓMEZ, INÉS 2007 C.E.I.P. PEÑASCAL 12,17

2 3048 BENITO SOBLECHERO, CELIA 2007 MARTIN CHICO 12,26

3 2997 CARDABA FERNANDEZ, EVA 2007 MM. CONCEPCIONISTAS 12,31

4 3017 LÓPEZ LEAL, YARA 2007 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 12,71

5 3007 LÓPEZ MARTÍN, LUCIA 2007 PEÑASCAL 12,86

6 151 SANZ DE LA MATA, MARINA 2007 C.E.I.P. VILLALPANDO 13,64

7 3069 CARDABA SANCHA, LUCIA 2007 TORRECILLA DEL PINAR 13,65

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 657 GARCIA HERRERA, PATRICIA 2012 BERNUY DE PORREROS 12,24

2 655 PEÑALVA JIMENEZ, IRENE 2008 BERNUY DE PORREROS 12,75

3 3038 DOMÍNGUEZ GARCÍA, CARMEN 2007 CEIP PEÑASCAL 12,95

4 2900 HERRANZ ALVARO, ALBA 2006 COLEGIO CLARET 13,39

5 2925 RACHDI , FARAH 2007 MARTIN CHICO 13,40

6 3093 DOMÍNGUEZ GARCÍA, JULIA 2007 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 13,47

7 445 GARCIA ESTEBAN, CANDELA 2007 C.E.I.P. VILLALPANDO 13,48

8 149 FAHCHOUCH , SAMIRA 2007 C.E.I.P. VILLALPANDO 14,82

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 651 HERAS DE MIGUEL, ALVARO 2006 PALAZUELOS DE ERESMA 11,60

2 214 MANZANO GARCÍA, NICOLÁS 2006 IES MARIANO QUINTANILLA 11,78

3 373 ARROYO PALOMO, PABLO 2006 COLEGIO CLARET 11,93

4 652 SANZ GIL, DANIEL 2006 PALAZUELOS DE ERESMA 13,23

5 650 GARCIA GARCIA, ALVARO 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 13,77

80 M.L. INFANTIL FEMENINO (1ª SERIE)

80 M.L. INFANTIL FEMENINO (2ª SERIE)

80 M.L. INFANTIL FEMENINO (3ª SERIE)

80 M.L. INFANTIL MASCULINO (1ª SERIE)
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2018-19 - ATLETISMO EN PISTA. 

FINAL INFANTIL, CADETE Y JUVENIL DOMINGO 5 DE MAYO DE 2019

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 699 PASCUAL SOMBRERO, IGNACIO 2007 ARROYO DE CUELLAR 12,61

2 84 SUÑER GONZÁLEZ, IVÁN 2007 CEIP EL PEÑASCAL 12,91

3 648 ARAGONESES PASCUAL, JARED 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 13,35

4 3055 GONZÁLEZ JIMÉNEZ, ALVARO 2007 SAN ILDEFONSO 14,00

5 87 SANZ SANZ, TOMÁS 2007 CEIP EL PEÑASCAL 14,73

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 2994 GONZÁLEZ JIMÉNEZ, MIRIAN 2004 SAN ILDEFONSO 12,91

2 3060 MONTERRUBIO GUERRA, JIMENA 2005 COLEGIO MARISTA 13,92

3 3020 PELTIER HERREROS, RAQUEL 2004 SAN ILDEFONSO 14,12

4 2893 NAULA CHASI, TINA NATASHA 2005 IES GINER DE LOS RIOS 14,39

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 2868 GUIBERT MINGUEZ, CARLOS 2004 COLEGIO CLARET 12,12

2 3083 MUÑOZ LLORENTE, JORGE 2005 COLEGIO CLARET 12,40

3 3809 JAVIER POLO SANCHO 2005 EZEQUIEL GONZÁLEZ 12,65

4 429 GARCIA AGUIRRE, HUGO 2004 COLEGIO CLARET 12,87

5 659 ARAGONESES PASCUAL, IAN 2004 PALAZUELOS DE ERESMA 13,57

6 797 GRADILLAS MARTINEZ, ALAMUDÍN 2004 AYLLÓN 13,71

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 4391 IZQUIERDO IGLESIAS, IRINA 2003 CONCEPCIONISTAS DESC.

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 2810 ÁLVAREZ ZÚÑIGA, GUIDO 2001 IES FELIPE VI 12,21

2 2751 COBOS MARTIN, ALEJANDRO 2003 COLEGIO CLARET 12,36

3 2851 POSTIGO BENITO, DIEGO 2003 IES ANDRES LAGUNA 12,73

4 2816 RAMOS DE LA FLOR, JAVIER 2003 IES MARIANO QUINTANILLA 13,54

5 436 TAPIA MARTINEZ, ANDRES 2002 COLEGIO CLARET 14,79

80 M.L. INFANTIL MASCULINO (2ª SERIE)

100 M.L. CADETE FEMENINO

100 M.L. JUVENIL FEMENINO

100 M.L. CADETE MASCULINO (1ª SERIE)

100 M.L. JUVENIL MASCULINO
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2018-19 - ATLETISMO EN PISTA. 

FINAL INFANTIL, CADETE Y JUVENIL DOMINGO 5 DE MAYO DE 2019

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 3006 DE LA LAMA QUINTANILLA, LEONOR 2006 IES MARIANO QUINTANILLA 12,95

2 2890 HRISTOVA TSVETANOVA, TANIA 2006 IES GINER DE LOS RIOS 13,39

3 3018 MIGUELAÑEZ MOREJÓN, NEREA 2006 IES GINER DE LOS RIOS 14,78

4 2855 RICO LÓPEZ, LYDIA 2006 IES ANDRES LAGUNA 16,02

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 2981 DE LA FUENTE BERNARDO, IRENE 2007 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 16,08

2 3063 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, SARA 2007 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 17,10

3 3036 ALVAREZ ENCISO, CLAUDIA 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 17,47

4 2986 SANCHEZ BLANCO, INES 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 17,63

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 2983 ESTEBAN MORENO, ALEJANDRO 2006 COLEGIO CLARET 16,87

2 154 GONZALEZ FERNANDEZ, DARIO 2007 C.E.I.P. VILLALPANDO 17,43

3 699 PASCUAL SOMBRERO, IGNACIO 2007 ARROYO DE CUELLAR 18,67

4 672 CONTRERAS CRESPO, JOSE Mª 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 19,65

5 3028 DE SANTOS ARRIBAS, ALEJANDRO 2006 IES MARIA MOLINER DESC.

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 3071 FERNÁNDEZ DE FRUTOS, MARINA 2005 BASARDILLA 17,51

2 3047 PLAZA GARRIDO, CAMINO 2005 IES LA ALBUERA 17,76

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 427 SANTOS TEMIÑO, DAVID DE 2004 COLEGIO CLARET 19,84

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 3058 SANTA ELENA MARTÍN, SARA 2006 IES ANDRES LAGUNA 03:35,65

2 3017 LÓPEZ LEAL, YARA 2007 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 03:36,88

3 3069 CARDABA SANCHA, LUCIA 2007 TORRECILLA DEL PINAR 03:47,69

4 74 HERNANDO AYUSO, CARLA 2007 CEIP EL PEÑASCAL 03:53,71

5 149 FAHCHOUCH , SAMIRA 2007 C.E.I.P. VILLALPANDO 04:41,96

1000 M.L. INFANTIL FEMENINO

100 M.V. CADETE FEMENINO

100 M.V. CADETE MASCULINO

80 M.V. INFANTIL FEMENINO (1ª SERIE)

80 M.V. INFANTIL FEMENINO (2ª SERIE)

80 M.V. INFANTIL MASCULINO
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2018-19 - ATLETISMO EN PISTA. 

FINAL INFANTIL, CADETE Y JUVENIL DOMINGO 5 DE MAYO DE 2019

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 3050 DOMINGO MATEO, ALEJANDRO 2007 TRESCASAS 03:15,99

2 2965 JIMENO POSTIGO, MIGUEL 2007 CANTIMPALOS 03:17,80

3 2979 TABANERA LLORENTE, ANTONIO 2006 IES MARIANO QUINTANILLA 03:18,36

4 2927 MARTIN ARRANZ, RAUL 2007 CUELLAR 03:19,38

5 3054 LOPEZ PENA, DANIEL 2006 COLEGIO CLARET 03:19,98

6 865 CARPINTERO MARTIN, DANIEL 2006 SAN CRISTOBAL DE SEGOVIA 03:34,42

7 82 VÁZQUEZ RODAS, ÁLVARO 2007 CEIP EL PEÑASCAL 03:40,77

8 672 CONTRERAS CRESPO, JOSE Mª 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 03:49,86

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 3060 MONTERRUBIO GUERRA, JIMENA 2005 COLEGIO MARISTA 03:14,41

2 2768 VAL DE LA FUENTE, IRENE 2005 COLEGIO CLARET 03:17,19

3 3037 RICO GIL, ALBA 2004 IES ANDRES LAGUNA 03:42,00

4 56 DE PABLOS HERNANDO, JIMENA 2005 IES LA ALBUERA 04:01,13

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 2856 RODRIGUEZ MARTIN, RAFAEL 2005 COLEGIO CLARET 02:56,32

2 797 GRADILLAS MARTINEZ, ALAMUDÍN 2004 AYLLÓN 03:15,19

3 2932 SENOVILLA POLO, GUILLERMO 2005 COOPERATIVA ALCÁZAR 03:26,23

4 426 ORTIZ DIAZ, BRAYAN DAVID 2004 COLEGIO CLARET 03:30,40

5 3097 ESTEBAN FUENTETAJA, MARCOS 2005 IES LA ALBUERA 03:35,47

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 2840 CORRAL HODAR, CLAUDIA 2002 BRIEVA 03:08,80

2 434 RODRIGUEZ MARTÍN, LUCIA 2002 COLEGIO CLARET 03:37,37

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 2832 PRIETO MIGUELSANZ, SERGIO 2002 IES GINER DE LOS RIOS 02:50,13

2 2816 RAMOS DE LA FLOR, JAVIER 2003 IES MARIANO QUINTANILLA 03:16,62

3 435 MARTIN SANZ, DIEGO 2002 COLEGIO CLARET 03:36,32

1000 M.L. INFANTIL MASCULINO

1000 M.L. CADETE FEMENINO

1000 M.L. CADETE MASCULINO

1000 M.L. JUVENIL FEMENINO

1000 M.L. JUVENIL MASCULINO
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2018-19 - ATLETISMO EN PISTA. 

FINAL INFANTIL, CADETE Y JUVENIL DOMINGO 5 DE MAYO DE 2019

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 3007 LÓPEZ MARTÍN, LUCIA 2007 PEÑASCAL 1,28

2 3036 ALVAREZ ENCISO, CLAUDIA 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 1,25

3 3038 DOMÍNGUEZ GARCÍA, CARMEN 2007 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 1,20

4 2986 SANCHEZ BLANCO, INES 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 1,15

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 3071 FERNÁNDEZ DE FRUTOS, MARINA 2005 BASARDILLA 1,28

2 3047 PLAZA GARRIDO, CAMINO 2005 IES LA ALBUERA 1,25

3 887 JIMENEZ BARRENO, LUCÍA 2004 ZARZUELA DEL MONTE 1,20

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 659 ARAGONESES PASCUAL, IAN 2004 PALAZUELOS DE ERESMA 1,51

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 2879 BERTOLO GÓMEZ, LAURA 2004 COLEGIO CLARET 1,31

2 4391 IZQUIERDO IGLESIAS, IRINA 2003 CONCEPCIONISTAS 1,20

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 2751 COBOS MARTIN, ALEJANDRO 2003 COLEGIO CLARET 1,83

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 3006 DE LA LAMA QUINTANILLA, LEONOR 2006 IES MARIANO QUINTANILLA 4,89

2 3098 DELGADO GARCÍA, LAURA 2006 IES MARIANO QUINTANILLA 4,09

3 2985 VALLE RAMOS, DANIELA 2006 IES ANDRES LAGUNA 4,06

4 3032 DE SANTOS TEMIÑO, ALBA 2006 COLEGIO CLARET 3,98

5 221 DE BENITO GÓMEZ, INÉS 2006 IES MARIANO QUINTANILLA 3,98

6 657 GARCIA HERRERA, PATRICIA 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 3,96

7 2997 CARDABA FERNANDEZ, EVA 2007 MM. CONCEPCIONISTAS 3,81

8 2995 GARCIA REDONDO, NORA 2007 COOPERATIVA ALCÁZAR 3,77

9 3048 BENITO SOBLECHERO, CELIA 2007 MARTIN CHICO 3,69

10 3033 HERNANGÓMEZ ISABEL, ARIADNA 2006 IES MARIANO QUINTANILLA 3,37

11 2981 DE LA FUENTE BERNARDO, IRENE 2007 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 3,36

SALTO DE ALTURA INFANTIL FEMENINO

SALTO DE ALTURA CADETE FEMENINO

SALTO DE ALTURA CADETE MASCULINO

SALTO DE ALTURA JUVENIL FEMENINO 

SALTO DE ALTURA JUVENIL MASCULINO 

SALTO DE LONGITUD INFANTIL FEMENINO
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2018-19 - ATLETISMO EN PISTA. 

FINAL INFANTIL, CADETE Y JUVENIL DOMINGO 5 DE MAYO DE 2019

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

12 445 GARCIA ESTEBAN, CANDELA 2007 C.E.I.P. VILLALPANDO 3,28

13 655 PEÑALVA JIMENEZ, IRENE 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 3,21

14 2925 RACHDI , FARAH 2007 MARTIN CHICO 3,11

15 2891 MUÑOZ FRAILE, MARÍA 2006 SAN ILDEFONSO 2,84

16 151 SANZ DE LA MATA, MARINA 2007 C.E.I.P. VILLALPANDO 2,55

17 2900 HERRANZ ALVARO, ALBA 2006 COLEGIO CLARET 1,97

18 889 HERRERO ANTÓN, AROA 2007 ZARZUELA DEL MONTE 1,91

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 865 CARPINTERO MARTIN, DANIEL 2006 SAN CRISTOBAL DE SEGOVIA 3,95

2 3054 LOPEZ PENA, DANIEL 2006 COLEGIO CLARET 3,78

3 651 HERAS DE MIGUEL, ALVARO 2006 PALAZUELOS DE ERESMA 3,76

4 2979 TABANERA LLORENTE, ANTONIO 2006 IES MARIANO QUINTANILLA 3,76

5 3050 DOMINGO MATEO, ALEJANDRO 2007 TRESCASAS 3,67

6 422 MARTIN CONDE, ADOLFO 2006 COLEGIO CLARET 2,95

7 87 SANZ SANZ, TOMÁS 2007 CEIP EL PEÑASCAL 2,18

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 2893 NAULA CHASI, TINA NATASHA 2005 IES GINER DE LOS RIOS 4,06

2 2902 ARCONES DÍAZ-PAVÓN, BERTA 2005 LA ALBUERA 3,92

3 887 JIMENEZ BARRENO, LUCÍA 2004 ZARZUELA DEL MONTE 3,24

4 2768 VAL DE LA FUENTE, IRENE 2005 COLEGIO CLARET 3,22

5 3020 PELTIER HERREROS, RAQUEL 2004 SAN ILDEFONSO S.M.

SALTO DE LONGITUD CADETE FEMENINO

SALTO DE LONGITUD INFANTIL FEMENINO (CONTINUACIÓN)

SALTO DE LONGITUD INFANTIL MASCULINO
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2018-19 - ATLETISMO EN PISTA. 

FINAL INFANTIL, CADETE Y JUVENIL DOMINGO 5 DE MAYO DE 2019

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 2868 GUIBERT MINGUEZ, CARLOS 2004 COLEGIO CLARET 5,98

2 3809 JAVIER POLO SANCHO 2005 EZEQUIEL GONZÁLEZ 5,00

3 3083 MUÑOZ LLORENTE, JORGE 2005 COLEGIO CLARET 4,39

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 2879 BERTOLO GÓMEZ, LAURA 2004 COLEGIO CLARET 4,56

2 2883 SANZ GALINDO, MARIA 2004 COLEGIO CLARET 3,91

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 2832 PRIETO MIGUELSANZ, SERGIO 2002 IES GINER DE LOS RIOS 5,50

2 2810 ÁLVAREZ ZÚÑIGA, GUIDO 2001 IES FELIPE VI 5,46

3 4700 PERALDA DÍAZ, ENMANUEL 2003 IES MARIANO QUINTANILLA 5,02

4 419 AYUSO LLORENTE, JUAN 2003 IES LA ALBUERA 4,98

5 442 AGUDO VIRSEDA, GONZALO 2002 COLEGIO CLARET 4,31

6 890 GUARTATANGA ORDOÑEZ, JUAN CARLOS 2002 ZARZUELA DEL MONTE 3,81

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 2890 HRISTOVA TSVETANOVA, TANIA 2006 IES GINER DE LOS RIOS 8,31

2 74 HERNANDO AYUSO, CARLA 2007 CEIP EL PEÑASCAL 6,27

3 383 BENAVIDES ESTUPIÑAN, LUCÍA 2006 C.E.I.P. VILLALPANDO 5,14

4 889 HERRERO ANTÓN, AROA 2007 ZARZUELA DEL MONTE 4,05

SALTO DE LONGITUD CADETE MASCULINO

SALTO DE LONGITUD JUVENIL FEMENINO

SALTO DE LONGITUD JUVENIL MASCULINO

LANZAMIENTO DE PESO INFANTIL FEMENINO
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2018-19 - ATLETISMO EN PISTA. 

FINAL INFANTIL, CADETE Y JUVENIL DOMINGO 5 DE MAYO DE 2019

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 2996 SANZ MARTIN, ÓSCAR 2006 CLARET 7,19

2 373 ARROYO PALOMO, PABLO 2006 COLEGIO CLARET 7,03

3 154 GONZALEZ FERNANDEZ, DARIO 2007 C.E.I.P. VILLALPANDO 6,45

4 650 GARCIA GARCIA, ALVARO 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 5,10

5 84 SUÑER GONZÁLEZ, IVÁN 2007 CEIP EL PEÑASCAL 4,83

6 652 SANZ GIL, DANIEL 2006 PALAZUELOS DE ERESMA 4,81

7 75 PERAL GRIS, MARCOS 2007 CEIP EL PEÑASCAL 3,91

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 2761 GÓMEZ NAVALÓN, DANIELA 2004 MM. CONCEPCIONISTAS 12,56

2 2919 LÓPEZ SANZ, DANIELA 2004 IES MARIANO QUINTANILLA 7,88

3 2898 GARCIA CUESTA, INES 2005 IES LA ALBUERA 7,78

4 2902 ARCONES DÍAZ-PAVÓN, BERTA 2005 LA ALBUERA 7,44

5 2826 RICO LOPEZ, CARLA 2005 IES ANDRES LAGUNA 7,12

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 3073 ROJO DE LA CALLE, JORGE 2005 SAN ILDEFONSO 10,34

2 432 SOBRINO MARTIN, CARLOS 2004 COLEGIO CLARET 9,30

3 2856 RODRIGUEZ MARTIN, RAFAEL 2005 COLEGIO CLARET 8,07

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 434 RODRIGUEZ MARTÍN, LUCIA 2002 COLEGIO CLARET 7,47

2 328 MARTIN GOMEZ, ALEJANDRA 2003 COLEGIO CLARET 6,07

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 4700 PERALDA DÍAZ, ENMANUEL 2003 IES MARIANO QUINTANILLA 9,09

2 890 GUARTATANGA ORDOÑEZ, JUAN CARLOS 2002 ZARZUELA DEL MONTE 7,31

3 443 PEREZ AYUSO, DANIEL 2003 COLEGIO CLARET 6,15

LANZAMIENTO DE PESO JUVENIL MASCULINO

LANZAMIENTO DE PESO CADETE FEMENINO

LANZAMIENTO DE PESO CADETE MASCULINO

LANZAMIENTO DE PESO JUVENIL FEMENINO

LANZAMIENTO DE PESO INFANTIL MASCULINO
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2018-19 - ATLETISMO EN PISTA. 

FINAL INFANTIL, CADETE Y JUVENIL DOMINGO 5 DE MAYO DE 2019

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 2995 GARCIA REDONDO, NORA 2007 COOPERATIVA ALCÁZAR 24,55

2 2775 PEÑAS MAÑAS, ÁNGELA 2006 IES MARIANO QUINTANILLA 23,18

3 2855 RICO LÓPEZ, LYDIA 2006 IES ANDRES LAGUNA 18,51

4 3063 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, SARA 2007 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 11,80

5 754 OTERO OLMOS, SELENE 2007 NAVALMANZANO 11,60

6 3093 DOMÍNGUEZ GARCÍA, JULIA 2007 C.E.I.P. EL PEÑASCAL 9,36

7 889 HERRERO ANTÓN, AROA 2007 ZARZUELA DEL MONTE 6,68

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 2983 ESTEBAN MORENO, ALEJANDRO 2006 COLEGIO CLARET 30,48

2 2996 SANZ MARTIN, ÓSCAR 2006 CLARET 14,51

3 3028 DE SANTOS ARRIBAS, ALEJANDRO 2006 IES MARIA MOLINER 13,92

4 648 ARAGONESES PASCUAL, JARED 2007 PALAZUELOS DE ERESMA 12,62

5 75 PERAL GRIS, MARCOS 2007 CEIP EL PEÑASCAL 10,86

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 2761 GÓMEZ NAVALÓN, DANIELA 2004 MM. CONCEPCIONISTAS 29,63

2 2898 GARCIA CUESTA, INES 2005 IES LA ALBUERA 22,19

3 2919 LÓPEZ SANZ, DANIELA 2004 IES MARIANO QUINTANILLA 21,19

4 2826 RICO LOPEZ, CARLA 2005 IES ANDRES LAGUNA 19,04

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO O LOCALIDAD MARCA

1 3073 ROJO DE LA CALLE, JORGE 2005 SAN ILDEFONSO 27,91

2 428 ALBURQUERQUE ESCRIBANO, JAIME 2004 COLEGIO CLARET 23,96

LANZAMIENTO DE DISCO CADETE FEMENINO

LANZAMIENTO DE JABALINA INFANTIL FEMENINO

LANZAMIENTO DE JABALINA INFANTIL MASCULINO

LANZAMIENTO DE DISCO CADETE MASCULINO
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2018-19 - ATLETISMO EN PISTA. 

FINAL INFANTIL, CADETE Y JUVENIL DOMINGO 5 DE MAYO DE 2019

PUESTO DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

3098 DELGADO GARCÍA, LAURA 2006

221 DE BENITO GÓMEZ, INÉS 2006

2775 PEÑAS MAÑAS, ÁNGELA 2006

3006 DE LA LAMA QUINTANILLA, LEONOR 2006

3036 ALVAREZ ENCISO, CLAUDIA 2007

2986 SANCHEZ BLANCO, INES 2007

655 PEÑALVA JIMENEZ, IRENE 2007

657 GARCIA HERRERA, PATRICIA 2007

3017 LÓPEZ LEAL, YARA 2007

3007 LÓPEZ MARTÍN, LUCIA 2007

2981 DE LA FUENTE BERNARDO, IRENE 2007

3038 DOMÍNGUEZ GARCÍA, CARMEN 2007

PUESTO DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

3054 LOPEZ PENA, DANIEL 2006

2996 SANZ MARTIN, ÓSCAR 2006

373 ARROYO PALOMO, PABLO 2006

2983 ESTEBAN MORENO, ALEJANDRO 2006

652 SANZ GIL, DANIEL 2006

650 GARCIA GARCIA, ALVARO 2007

648 ARAGONESES PASCUAL, JARED 2007
651 HERAS DE MIGUEL, ALVARO 2006

82 VÁZQUEZ RODAS, ÁLVARO 2007

84 SUÑER GONZÁLEZ, IVÁN 2007

87 SANZ SANZ, TOMÁS 2007

75 PERAL GRIS, MARCOS 2007

PUESTO DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA
3047 PLAZA GARRIDO, CAMINO 2005

2902 ARCONES DÍAZ-PAVÓN, BERTA 2005

2898 GARCIA CUESTA, INES 2005

56 DE PABLOS HERNANDO, JIMENA 2005

00:50,27

4 x 80 M.L. INFANTIL FEMENINO

1º MARIANO QUINTANILLA 00:44,24

00:47,02

2º

2º PALAZUELOS DE ERSMA 00:49,41

3º PEÑASCAL A

00:59,81

4 x 80 M.L. INFANTIL MASCULINO

1º CLARET

00:52,10

00:55,68

PALAZUELOS DE ERESMA

3º PEÑASCAL

4 x 100 M.L. CADETE FEMENINO

1 LA ALBUERA
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2018-19 - ATLETISMO EN PISTA. 

FINAL INFANTIL, CADETE Y JUVENIL DOMINGO 5 DE MAYO DE 2019

PUESTO DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

2868 GUIBERT MINGUEZ, CARLOS 2004

427 SANTOS TEMIÑO, DAVID DE 2004

429 GARCIA AGUIRRE, HUGO 2004
426 ORTIZ DIAZ, BRAYAN DAVID 2004

PUESTO DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA
434 RODRIGUEZ MARTÍN, LUCIA 2002

2879 BERTOLO GÓMEZ, LAURA 2004

2883 SANZ GALINDO, MARIA 2004

328 MARTIN GOMEZ, ALEJANDRA 2003

PUESTO DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

436 TAPIA MARTINEZ, ANDRES 2002

435 MARTIN SANZ, DIEGO 2002

2751 COBOS MARTIN, ALEJANDRO 2003

442 AGUDO VIRSEDA, GONZALO 2002

PUESTO EQUIPO

1 PEÑASCAL

2 VILLALPANDO

PUESTO EQUIPO

1 CLARET

PUESTO EQUIPO

1 LA ALBUERA

4 x 100 M.L. JUVENIL FEMENINO

00:55,11

4 x 100 M.L. CADETE MASCULINO

1 CLARET 00:56,70

1 CLARET

4 x 100 M.L. JUVENIL MASCULINO

1 CLARET 00:54,77

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS. INFANTIL FEMENINO

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS. INFANTIL MASCULINO

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS. CADETE FEMENINO
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2018-19 - ATLETISMO EN PISTA. 

FINAL INFANTIL, CADETE Y JUVENIL DOMINGO 5 DE MAYO DE 2019

PUESTO EQUIPO

1 CLARET

PUESTO EQUIPO

1 CLARET

PUESTO EQUIPO

1 CLARET

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS. JUVENIL FEMENINO

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS. JUVENIL MASCULINO

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS. CADETE MASCULINO
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